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 8   SPARE PARTS KIT / RESERVDELAR SOM DELAR / ERSATZTEIL-SET / JEU DE PIÈCES

Pos. Part No. Part Name Benämning Antal
  Artikelnr.   Qty. 
  

   3 951035 Clip Spårring 1
   29 158226 Lower punch Understans 1
 41 159012 Knife Kniv 1
 42 946688 Screw Skruv 2
  43  158225 Pressure button Spännknapp 1
 45 946655 Screw Skruv 3
  46  945060 Tension pin Spännstift 1
 49 951007 Clip Spårring 2
 52  183024 Tensioning roller Spännhjul 1
 

Repair Kit 143051
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Läge sträckspak:      Datum point      LÄGE_STRÄCKSPAK          d118 skall vara 1         d118 = 1
Läge stansspak:       Datum point      LäGE_EXCENTERAXEL      d70 skall vara 0.75        d70 = 0.75
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Pos.  Part No. Part Name Benämning Bennenung Quantity
  Artikelnr.     Antal
  Artikel-Nr.     Stückzahl
      
 1 949011 Knob  Handtagskula Kugelgriff 2
 2 946607 Screw Skruv Zylinderschraube 6
 3 951035 Clip Spårring Sicherungsring 2
 4 947012 Washer Bricka U-Scheibe 2
 5 163245 Support Lyftbygel Halter 1
 6 181195 Shaft Axel Achse 1
 7 173104 Spring Tryckfjäder Druckfeder 1 
 8 946001 Nut Mutter Mutter 1
 9 946671 Screw Skruv Schraube   1
 10 946651 Screw Skruv Schraube 1
 11 163339 Tensioning lever Sträckspak Spannhebel 1
 12 960016 Key Kil Keil 1
 13 160073 Latch Spärrhake Verriegelung 1
 14 173052 Spring Tryckfjäder Druckfeder 1
 15 163341 Sealing lever Stansspak Verschliesserhebel 1
 16 978038 Bearing Glidlager Lager 1
 17 960017 Woodruff key  Woodruffkil Keil 1
 18 181237 Shaft Axel Achse 1
 21 978038 Bearing Glidlager Lager 1
 22 162382 Strap guide 16 & 19 mm Bandstyrning 16 & 19 mm  Bandführung 16 & 19 mm  1
  162420 Strap guide 13 & 16 mm Bandstyrning 13 & 16 mm Bandführung 13 & 16 mm  1
 23 162381 Strap guide 16 & 19 mm  Bandstyrning 16 & 19 mm  Bandführung 16 & 19 mm  2
  162419 Strap guide 13 & 16 mm Bandstyrning 13 & 16 mm Bandführung 13 & 16 mm  2
 24 173096 Spring Fjäder Feder 1 
 25 150219 Plug Låspropp Stopfen 1
 26 946651 Screw Skruv Schraube 1
 27 946670 Screw Skruv Schraube 1
 28 160074 Hook Lyfthake Hacken 1
* 29 158226 Lower punch HT Understans HT Stempel HT 1
 30 960022 Key Kil Keil 1 
 31 946607 Screw Skruv Zylinderschraube 2 
 32 947032 Washer Bricka U-Scheibe  2
 33 946617 Screw Skruv Zylinderschraube 4
 35 139547 Cover Lock Deckel 1
 36 978038 Bearing Glidlager Gleitlager 1
 37 178033 Pressure roller Tryckrulle Druckrolle 1
 38 181234 Shaft Axel Achse 1
 39 135167 Upper punch HT Överstans HT Matrize HT 1
 40 160075 Strap lifter Hake Bandheber 1 
* 41 159012 Knife HT Kniv HT Abschneidmesser HT 1
 42 946688 Screw Skruv Zylinderschraube 2
* 43 158225 Pressure button HT Spännknapp HT Druckplatte HT 1
 44 945056 Pin Cylindrisk pinne Stift 1
 45 946655 Screw Skruv Zylinderschraube 2
 46 945060 Tension pin Spännstift Spannstift 1
 48 181174 Shaft Axel Achse 1
 49 951007 Clip Spårring Sicherungsring  1
 50 947040 Washer Bricka U-Scheibe 1
 51 978039 Bearing Glidlager Lager 1
* 52 183024 Tension wheel Spännhjul Spannrad 1
 53 162375 Rear strap guide 16 & 19 mm Bakre bandstyrning 16 & 19 mm  Bandführung hinten 16 & 19 mm  1
  162418 Rear strap guide 13 & 16 mm Bakre bandstyrning 13 & 16 mm  Bandführung hinten 13 & 16 mm  1
 54 133184 Rocker lever Manöverhandtag Wippenhebel 1

 9 Parts list JK1219HT Reservdelslista JK1219HT Teileliste JK1219HT
 When ordering please indicate Vid beställning var vänlig ange Bei Bestellungen immer   
 part number artikelnummera Artikel-Nr. angeben

*  Recommended wear parts *  Rekommenderade slitdelar *  Empfohlene Verschleissteile 
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*  Recommended wear parts *  Rekommenderade slitdelar *  Empfohlene Verschleissteile 

Pos.  Part No. Part Name Benämning Bennenung Quantity
  Artikelnr.     Antal
  Artikel-Nr.     Stückzahl

 55 176594 Handle stop Anslagsskiva Anschlag 1
 57 978041 Ratcher Backspärr Sperrklinke 1
 58 978040 Bearing Glidlager Lager 1
 59 181236 Shaft Axel Achse 1
 60 945058 Pin Cylindrisk pinne Welle 1
 62 951039 Clip Spårring Sicherungsring  1
 63 146186 Nut Mutter Mutter 1
 64 135168 Stopp assambly Vridstopp kpl. Stoppring 1
 65 134336 Eccentric shaft Excenteraxel Exzenterwelle 1
 66 946702 Screw Skruv Zylinderschraube 2
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